АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     29.05.2024                                                                                             №    597

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с допущенной технической
ошибкой при установлении публичного сервитута в пользу акционерного
общества «Газпром газораспределение Владимир» в целях эксплуатации
линейного объекта системы газоснабжения «Газопровод высокого давления до
ШРП города Вязники, улицы Заготзерно дом 14» и его неотъемлемых
технологических частей администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 6 постановления администрации района
от 18.04.2024 № 407 «Об утверждении протокола заседания комиссии по
земельным вопросам при администрации муниципального образования
Вязниковский район от 27.03.2024 № 12 в части рассмотрения ходатайства
акционерного общества «Газпром газораспределение Владимир», об
установлении публичного сервитута площадью 1327 кв.м ± 13 кв.м», изложив
его в следующей редакции:

«6. Установить плату за публичный сервитут в отношении земель
кадастрового квартала 33:21:010115 пропорционально площади земель в
установленных границах публичного сервитута исходя из среднего уровня
кадастровой стоимости земельных участков по Вязниковскому району в
соответствии с пунктами 3 и 5 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской
Федерации.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

О внесении изменения в пункт 6
постановления администрации района
от 18.04.2024 № 407

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е